

調布市議会議長 小林市之様

会派名 チャレンジ調布21

経理責任者 西谷 徹

令和4年度政務活動費収支報告書

調布市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により提出します。

記

1 収入

政務活動費	1,800,000円
-------	------------

2 支出

科目	金額	備考
調査研究費	53,963円	
研修費	円	
広報費	1,767,253円	
広聴費	円	
要請・陳情活動費	円	
資料作成費	52,800円	
資料購入費	円	
人件費	円	
合計	1,874,016円	

3 残額

政務活動費残額	0円
---------	----



№	日付	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	令和4年4月14日	9 政務活動費収入	900,000		900,000	令和4年度政務活動費交付金(上半期)
2	令和4年4月21日	1 調査研究費		4,543	895,457	インターネット利用料(4月請求分)
3	令和4年4月25日	3 広報費		55,000	840,457	広報紙ポスティング代
4	令和4年5月21日	3 広報費		225,014	615,443	広報紙印刷・郵送・封筒・ラベル代
5	令和4年5月30日	1 調査研究費		4,543	610,900	インターネット利用料(5月請求分)
6	令和4年6月24日	1 調査研究費		4,543	606,357	インターネット利用料(6月請求分)
7	令和4年7月22日	1 調査研究費		4,543	601,814	インターネット利用料(7月請求分)
8	令和4年8月25日	1 調査研究費		4,540	597,274	インターネット利用料(8月請求分)
9	令和4年9月24日	1 調査研究費		4,983	592,291	インターネット利用料(9月請求分)
10	令和4年10月3日	6 資料作成費		52,800	539,491	消耗品購入(会派控室FAXトナー) 振込手数料
11	令和4年10月3日	9 政務活動費収入	900,000		1,439,491	令和4年度政務活動費交付金(下半期)
12	令和4年10月25日	1 調査研究費		4,653	1,434,838	インターネット利用料(10月請求分)
13	令和4年10月29日	3 広報費		194,115	1,240,723	広報紙郵送
14	令和4年11月28日	1 調査研究費		3,883	1,236,840	インターネット利用料(11月請求分)
15	令和4年12月10日	3 広報費		562,962	673,878	広報紙作成・ポスティング
16	令和4年12月27日	1 調査研究費		3,883	669,995	インターネット利用料(12月請求分)
17	令和5年1月29日	1 調査研究費		4,983	665,012	インターネット利用料(1月請求分)
18	令和5年2月7日	3 広報費		306,570	358,442	広報紙作成・ポスティング
19	令和5年2月10日	3 広報費		423,592	△ 65,150	広報紙作成・ポスティング
20	令和5年2月22日	1 調査研究費		4,433	△ 69,583	インターネット利用料(2月請求分)
21	令和5年3月23日	1 調査研究費		4,433	△ 74,016	インターネット利用料(3月請求分)
22					△ 74,016	
23					△ 74,016	
24					△ 74,016	
25					△ 74,016	
26					△ 74,016	
27					△ 74,016	
28					△ 74,016	
29					△ 74,016	
30					△ 74,016	
31		4				
合計			1,800,000	1,874,016	△ 74,016	